1t SÃ=N~fÂ-PE
"MATA Casa Jair Pereira de Oliveira

APROVADO

Requerimento Nº. -111312018

Assunto: Recolhimento de entulhos e a realização da Pavimentação asfáltica
da Rua Walter Prazeres, no bairro de Chã da Tábua, neste município.

Requerido a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, solicito que o Exmo. Sr. Prefeito
deste município, Bruno Gomes de Oliveira, realize o recolhimento de entulhos e
a realização da Pavimentação asfáltica da Rua Walter Prazeres, no bairro de
Chã da Tábua, neste município.

Justificativa: Na localidade os moradores reclamam que a via está toda
esburacada, com muito mato e intransitável. Além de muitos entulhos, deixados
pela Odebrecht com as obras do projeto Cidade Saneada.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2018.

Vereador Denis Alves (Podemos)

Rua Dr. Joaquim Nabuco. 208 - Stio Lourenço da Mt.1ta · PE · CEP 54730-790
Fone· (81) 3525.0722 - FAX· (81) 3519.12511 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mall: contato@sJolourencod;, mata .pc. lcg. br
www.saofourencodamata.pe.leg.br